鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和4年3月29日 担当者名 古澤　貴弘

担当課 商工振興課 電話番号 0942-85-3606

添付資料

関連サイト

事業計画、進出位置図、進出企業の概要

株式会社福岡情報ビジネスセンターと進出協定を締結

鳥栖市大正町にて事務所（ＩＴオフィス）を設置

株式会社福岡情報ビジネスセンター（本社：福岡市、代表取締役：武藤　元美）

と鳥栖市（市長：橋本康志）は、事務所設置に係る「進出協定」を下記のとおり

締結します。

１．進出協定

●日時　令和4年4月5日（火）10時～

●場所　鳥栖市役所2階第１会議室

※記者説明は、進出協定締結後に同所で行います。

２．進出地

　鳥栖市大正町789-1　篠原第一ビル２階

（詳細は、別紙「事業計画」、「進出位置図」のとおり）

３．進出企業の概要

●企業名：株式会社福岡情報ビジネスセンター

（詳細は、別紙「進出企業の概要」のとおり）

事業内容